TERMO DE RETIFICAÇÃO N° 001 DE EDITAL DE LICITAÇÃO
Concorrência n° 01/2021

O Prefeito Municipal de Tapejara/RS Sr. Evanir Wolff, no uso de suas atribuições legais comunica-se aos interessados a Retificação do Edital Concorrência n° 01/2021, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DE FORMA CONTÍNUA, DENTRO DOS PARÂMETROS E ROTINAS ESTABELECIDOS, COM O FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E OBSERVÂNCIA ÀS RECOMENDAÇÕES ACEITAS PELA BOA TÉCNICA, PELAS NORMAS E PELAS LEGISLAÇÕES APLICÁVEIS - DIVERSAS SECRETARIAS E CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES, no que se refere a:

· ITEM 5 – DA VISTORIA;
· ITEM 8.1.2, alteração da alínea “c” e supressão alíneas “f e g”.
2. As demais cláusulas e condições do edital permanecem inalteradas.
Tapejara RS, 15 de outubro de 2021.

EVANIR WOLFF

Prefeito Municipal de Tapejara/RS